

アレルギー情報 一覧表

掲載しているアレルギー情報は、食品衛生法にて表示が義務付けられている7品目と、アレルギーを引き起こす可能性のある食品で、それらが原材料に含まれている場合に表示が推奨されている20品目について、原材料に含まれていることを示しております。

これ以外のアレルギーをお持ちの場合は別途お問い合わせください。

商品の改良や規格変更等にに伴い、予告なく使用原材料を変更する場合がございます。このアレルギー情報は、商品の原材料を調べたものです。

店舗により一部の食材が異なる場合や、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備で製造・調理しているものもございます。

また、アレルギー物質に対する感受性には個人差があり、微妙な混入でも発症することがあります。ご購入の際は担当医とご相談のうえ、ご判断されることをおすすめします。

このアレルギー情報は随時更新しておりますので、ご確認ください。

■商品についてのお問い合わせ先／ベルギーワッフル事業本部 お客様センター フリーダイヤル:0120-18-3135(平日9:00～17:00受付)

※ショップにより、お取扱い商品が異なる場合がございます。

店舗製造

「●」は原材料に特定原材料、特定原材料に準ずるものが含まれています。

「○」は原材料または商品を同一の製造ラインで製造しています。

平成28年2月15日現在

(1個あたり) カロリー	商品名	特定原材料 7品目							特定原材料に準ずるもの 20品目																			
		卵	乳	小麦	そば	(ピーナッツ) 落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まいたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	ごま	カシューナッツ
焼き立てワッフル																												
220	プレーン	●	●	●													●											
227	チョコレート	●	●	●													●											
222	メープル	●	●	●													●											
256	アーモンド	●	●	●													●											
301	ストロベリーショコラ	●	●	●													●											
231	宇治抹茶	●	●	●													●											
269	プレミアムバター	●	●	●													●											
276	濃厚リッチバター	●	●	●													●											
プチワッフル																												
330	プチワッフル・プレーン (プレーン6個入)	●	●	●													●											
549	プチワッフル・プレーン (プレーン10個入)	●	●	●													●											
クープワッフル																												
203	クープワッフル 生乳ミルク	○	●	○													○											
209	クープワッフル チョコ	○	●	○													○											
206	クープワッフル ミックス(生乳・チョコ)	○	●	○													○											

※クープワッフルのアレルギー・カロリーは、ソフトクリーム部分のアレルギー・カロリーを記載しております。1カップあたりのアレルギー・カロリーは、ご注文の際に選んでいただいたワッフルのアレルギーとカロリーを加算してください。

アレルギー情報 一覧表

掲載しているアレルギー情報は、食品衛生法にて表示が義務付けられている7品目と、アレルギーを引き起こす可能性のある食品で、それらが原材料に含まれている場合に表示が推奨されている20品目について、原材料に含まれていることを示しております。

これ以外のアレルギーをお持ちの場合は別途お問い合わせください。

商品の改良や規格変更等に伴い、予告なく使用原材料を変更する場合がございます。このアレルギー情報は、商品の原材料を調べたものです。

店舗により一部の食材が異なる場合や、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備で製造・調理しているものもございます。

また、アレルギー物質に対する感受性には個人差があり、微妙な混入でも発症することがあります。ご購入の際は担当医とご相談のうえ、ご判断されることをおすすめします。

このアレルギー情報は随時更新しておりますので、ご確認ください。

■商品についてのお問い合わせ先／ベルギーワッフル事業本部 お客様センター フリーダイヤル:0120-18-3135(平日9:00~17:00受付)

※ショップにより、お取扱い商品が異なる場合がございます。

「●」は原材料に特定原材料、特定原材料に準ずるものが含まれています。

「○」は原材料または商品を同一の製造ラインで製造しています。

工場製造

平成28年2月15日現在

[illegible]